СИНЕЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
НАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09. 12.2020 года № 34
п.Синезерки

Об отмене постановление Синезерской
сельской администрации   от 29.08.2017 № 16/1
«Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории Синезерского сельского поселения».

           Рассмотрев  Протест  Прокуратуры  Навлинского района от 25/11 2020 года № 36-2020 «на  нормы Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля, утвержденного постановлением Синезерской сельской администрации от 29.08.2017 № 16/1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Постановление Синезерской сельской администрации от 29.08.2017 № 16/1 «Об утверждении административного  регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Синезерского сельского поселения» считать утратившим силу.
    2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и опубликованию на официальном сайте администрации Навлинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения».

Глава Синезерской
сельской администрации                                                                     А.В.Рощин